Burmistrzów, lub Wójtów Gmin
opatrzone, i ładunek swój prosto do magazynów wojskowych
składające, wolne są od wszelkiej opłaty, wyjąwszy, gdyby by
ły prowadzone przez liwerantów, lub entreprenerów, w którym
to przypadku ci ostatni, na zasadzie art. 6 Najwy ższego Ikazu,
z dnia 5 (17) stycznia 1832 r, do uiszczenia opłaty są obowią
zani, podobnie jak wszelkie inne płody, wyroby drzewo i t p.
na rachunek Rządu lub do jego magazynów spławiane

Przyjęto na posiedzeniu Rady Administracyjnej, w War
szawie dnia 18 (30) grudnia 1845 r.

Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej,
Radca Stanu, (podpisano) T. Le llrun.

RWESTJA ZBOŻOWA we FRANCJI i w ANGLJ1.
(Ciąg dalszy.)

Jeżeli możność wywożenia utrzymuje w kraju obfitość, ró
wnie drogą jest dla tego że przykłada się najwięcej ze wszy
stkich okoliczności do utrzymania jednakiej i stałej prawie ró
wności cen.